[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение 2 к государственной программе Камчатского края «Управление государственными финансами Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение 2 к государственной программе Камчатского края «Управление государственными финансами Камчатского края» изменения, исключив в пунктах 1 и 2 части 9 приложения слова «но не более 20,0 млн рублей», в части 12 приложения слова «который не может превышать 20,0 млн рублей для одного инициативного проекта».
  2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Камчатского края

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Е.А. Чекин

1.jpeg